
UCHWAŁA NR LIV/363/2010 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie uzupełnienia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych o inne formy wychowania przedszkolnego na terenie gminy Stąporków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 

2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r Nr 256,poz.2572 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 27 maja 2009r w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków 

tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz.U. Nr 83, poz.693) uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. Uzupełnia się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych o inne formy wychowania 

przedszkolnego, poprzez utworzenie trzech punktów przedszkolnych tj. 

 

1. Punkt Przedszkolny w Odrowążu 

 

2. Punkt Przedszkolny w Niekłaniu 

 

3. Punkt Przedszkolny w Stąporkowie 

 

§ 2. Nadaje się regulamin organizacyjny punktów przedszkolnych, o których mowa w § 1 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Środki finansowe przeznaczone na realizację projektu pochodzą w części z Europejskiego 

Funduszu Społecznego i będą przekazywane do budżetu Gminy przez instytucję pośredniczącą tj. 

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego zgodnie z harmonogramem projektu stanowiącego 

załącznik do wniosku o dofinansowanie realizacji projektu p.n. „Punkty Przedszkolne szansą dla 

najmłodszych mieszkańców gminy Stąporków” 

 

§ 4. Punkty przedszkolne funkcjonują w okresie czasu zgodnym z harmonogramem projektu tj. od 

01.09.2009 do 31.08.2011 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Stanisław Pietras 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Stąporków, mając na celu zwiększenie szans edukacyjnych dzieci w wieku 3 do 5 roku 

życia, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców, pozyskała środki z Europejskiego Funduszu 

Społecznego na realizację projektu Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych mieszkańców gminy 

Stąporków. Zgodnie z założeniami projektu utworzone są trzy punktu przedszkolne tj. Punkt 

Przedszkolny w Odrowążu , Niekłaniu i w Stąporkowie. Punkty przedszkolne funkcjonują od 1 

września 2009 do 31 sierpnia 2011r 


